
Id: EE569157-2FEB-40AA-9CD7-F45D666DC58C. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/140/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę określającą tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz art. 1 pkt 13 lit. „c” ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1287), w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi nauczycieli 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr IV/XXIII/264/13 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 lutego 2013 r. określającej 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, zmienionej  Uchwałą  Nr V/IX/110/15 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 sierpnia 2015 r. oraz 
Uchwałą Nr V/XLI/444/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. dopisuje się wiersz w tabeli 
ustalającej tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Wejherowski: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

7. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

18     

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


